município de planalto
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583

Fone: (46)3555-8100
85750-000 - PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N" 13 DE 09 DE JUNHO DE 2020

Nomeia Comissão Organizadora e de
seleção de Processo Seletivo Simplificado,
para contratação por tempo determinado.

INÁCIO JOSE WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE

PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência do primeiro,
para comporem a Comissão Organizadora e de Seleção para realização de Processo
Seletivo Simplificado, para contratação de agente de combate a endemias, auxiliar de
enfermagem, fonoaudiólogo, nutricionista e psicólogo, por prazo determinado:

- EVANDRO CÉSAR REINEHR;

- ANA GREICE SCHONHALZ MARTINS;
- MAYTE LOURDES SKRZYPZAK;

- CEZAR AUGUSTO SOARES.

Art. 2° A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto - Pr., aos nove dias do mês de junho
de 2020.

INÁCIO JOSE WERLE

Prefeito Municipal